30.1.1606 - 1606 à 30 di Gennaro lunedi … f. 326 A Giulio Cesare giannettasio d.i tre, tt. 4.10 Et per lui ad 
Ottavio forte d.e sono per dicessette stanti serv.i per le remessa del cocchio della casa sua sopra Segio di 
montagna a lui c.ti d. 3.4.10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, p.248; Pinto, Ricerca 2022). 

9.2.1606 - 1606 à di 9 di febraro Giovedi … f. 326 A Giulio Cesare Giannettasio d.i trenta, tt. 1.19 Et per lui 
à Gio: Batta de martino d.e à comp.to di tutte tavole di castagno, Apeta, Chiuppo, et Antano, Jenelle, et 
stanti li hà dati et consig.ti per la casa sua sopra Segio di montagna sino alla presente gior.ta declarando 
che non resta ad havere altro da lui; Et per lui a Gio: Biase Russomando per altr.ti a lui c.ti d. 30.1.19 
(ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, p.306; Pinto, Ricerca 2022). 
- f. 326 Al detto d.i ventiquattro Et per lui a Biase russomando d.e per lo prezzo di tavole cento cinquanta di 
Apeta, li ha vendute et consig.te per serv.o della casa sua sopra Segio di montagna, dec.do che è sodisf.o 
integ.te et non resta ad havere altro; con sua f.a a lui c.ti d. 24 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, 
p.306; Pinto, Ricerca 2022). 

11.2.1606 - 1606 à di 11 di febraro Sabato … f. 326 A Giulio Cesare Gianattasio d.i cinque Et per lui a 
Paulo de Angeli d.o à conto de d.i quaranta promessoli per la pittura hà da fare alla casa nova sopra Segio 
de’ montagna à due sale et sei cam.e a lui c.ti d. 5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, p.329; Pinto, 
Ricerca 2022). 

18.2.1606 - 1606 à di 18 di febraro Sabato … f. 689 A Giulio Cesare Giannettasio d.i diece tt. 3.8 Et per lui 
a Gio: Andrea trencia d.o se li pagano per tutto lo terreno hà cacciato, et per tutta la pozzolama hà portato 
per la casa sua sopra Segio di Montagna per tutta la presente giornata; a lui c.ti d. 10.3.8 (ASBN, Banco 
dello Spirito Santo, g.m. 40, p.400; Pinto, Ricerca 2022). 

18.2.1606 - 1606 à di 18 di febraro Sabato … f. 689 A Giulio Cesare Giannettasio d.i sei Et per lui a Paulo 
d’Angelis, d.o in parte di d.i quaranta li hà promesso per la pittura hà da fare alla casa sua sopra Segio di 
montagna, declar.do che hà ricevuti altri d.i quattordeci et mezzo da esso per banchi et cont.i a lui c.ti d. 6 
(ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, p.405; Pinto, Ricerca 2022). 
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18.2.1606 - 1606 à di 18 di febraro Sabato … f. 689 A Giulio Cesare Giannettasio d.i sette tt. 1.5 Et per lui 
a Prospero palmieri, d.o per le giornate sue et di altri fabricatori et Manipoli, hà tenuti questa settimana alla 
fabrica di casa sua sopra Segio di Montagna a lui c.ti d. 7.1.5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, 
p.405; Pinto, Ricerca 2022). 

25.2.1606 - 1606 à di 25 di febraro Sabato … f. 689 A Giulio Cesare giannettasio d.i cinque tt. 1.10, Et per 
lui à Prospero palmieri, d.o per le giornate sue et di altri fabricatori et manipoli sopra Segio di montagna a 
lui c.ti d. 5.1.10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, p.466; Pinto, Ricerca 2022). 

4.3.1606 - 1606 à di 4 di Marzo Sabato … f. 834 A Giulio Cesare Giannettasio d.ti nove et mezzo, Et per 
lui à Paulo d’Angelo d.o à comp.to de d.i quaranta quali se li sono pagati per la pittura fatta à due sale, et sei 
camere della casa sua sopra Segio di montagna, dec.do che è integ.te sodisfatto, et che non resta ad 
havere altro da esso con sua f.a a lui c.ti d. 9.2.10 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, p.537; Pinto, 
Ricerca 2022). 

16.3.1606 - 1606 à di 16 di marzo Giovedi … f. 834 A Giulio Cesare giannettasio d.i undeci, Et per lui à 
Paulo d’Angelis d.o per la pittura fatta per esso, et altri suoi Compagni à tre camare della casa sua sopra 
Segio di montagna dec.do che è anco sodisfatto da esso de’ tutta l’altra pittura fatta in tutta detta casa, et 
che non resta ad havere altro da esso, con sua f.a a lui c.ti d. 11 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, 
p.651; Pinto, Ricerca 2022). 

30.3.1606 - 1606 à di 30 di marzo Giovedi … f. 834 A Giulio Cesare Giannettasio d.i sei, tt. 4.3, Et per lui a 
Gio: Simone polito, d.o per pisi sessantatre di calce li hà venduti, et consig.ti per la fabrica della casa sua 
sopra Seggio di montagna a lui c.ti d. 6.4.3 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 40, p.758; Pinto, 
Ricerca 2022). 

10.6.1606 - 1606 a 10 di Giugno Sabato … f. 834 A Giulio Cesare Giannettasio d.i cinque gr. 10, Et per lui 
à Prospero palmieri, d.o per le giornate sue e di altri mastri, et manipoli hanno lavorato nella casa sua sopra 
Segio di Montagna questa Settim.a dec.do che non resta ad havere altro, a lui c.ti d. 5.-.10 (ASBN, Banco 
dello Spirito Santo, g.m. 40, p.1485; Pinto, Ricerca 2022). 

26.6.1606 - 1606 à di 26 di Giugno lunedi … f. 480 A Giulio Cesare Giannettasio d.ti cinque, Et per lui à 
Prospero Palmiero d.o sono per le giornate sue, et de altri mastri, et manipoli hanno fabricato questa 
settimana in la casa sua sopra Segio di montagna, dec.do che non resta ad havere altro per tutto lo 
passato, a lui c.ti d. 5 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 43, p.2; Pinto, Ricerca 2022). 

8.7.1606 - 1606 Adi 8 di luglio sabbato … f. 1451 A Giulio cesare Giannettasio d. sei .3 Et per lui a 
prospero palmieri d.e sono per le giornate soi et di altri mastri fabricatori et manipoli che hanno fabricato 
nella casa sua sopra seggio di montagna dec.do che resta sadisfatto et non resta ad haver altro d. 6.3 
(ASBN, Banco del Popolo, g.m. 54, p.954; Pinto, Ricerca 2019).